
Sonda č 1 – čelní kaponiéra 

Sonda byla umístěna v podlaze vstupní chodby, v místě předpokládaného schodiště do spojovací chodby 
pod  třetím dvorem do střelecké galerie. Účelem  bylo prokázání stavu schodišťových stupňů a tloušťky 
betonové desky. 
 
Schodišťové  stupně byly nalezeny  v použitelném stavu  a tloušťka železobetonové desky je cca 200mm 
 



Sonda č 1 – čelní kaponiéra 
 



Sonda č 2 – začátek rampy k objektu vyhlídky 

Sonda č 2 je umístěna na počátku rampy  vedoucí k budoucímu palpostu a na vyhlídku, účelem sondy 
bylo prokázání dlažby, či jiného zpevněného povrchu na rampě a tloušťky  násypů nad stávající 
niveletou. 
 
Sonda prokázala existenci  zpevněného povrchu ze štěrkodrtě, cca 100 mm silné, cca 50mm pod 
stávající úrovní terénu  



Sonda č 3 – vstup do muzea 
 

Sonda č 3 je umístěna před vchodem do boční kaponiéry,  před vstup do budoucího muzea. 
Účelem sondy bylo prokázání dklažby, či jiného zpevněného povrchu. 
 
Sonda prokázala neexistenci dlažby  v dostupné hloubce cca 500mm, pouze novodobé 
 zpevnění povrchu v délce cca 3m cca 150 mm pod stávajícím terénem. 



Sonda č 3 – vstup do muzea 
 



Sonda č 4– vstup do muzea 
 

Sonda č 4 je umístěna před vstupem do muzea, na vnější hrabě zdiva. Účelem sondy 
 bylo zjistit  rozšíření zdiva a  úroveň původního terénu. Do hloubky 1020 mm nebylo 
 rozšíření prokázáno..  



Sonda č 5 – vstup do střelecké galerie 
 

Sonda  byla provedena podél zdiva střelecké galerie a měla prokázat rozšíření zdiva, případně úroveň 
 původního terénu. Úroveň původního terénu neprokázána, rozšíření zdiva v hloubce cca 550mmm,  
na šíři cca 620mm,  opatřené spádovým maltovým povrchem. 



Sonda č 5 – vstup do střelecké galerie 
 



Sonda č 6 – třetí dvůr 
 

Sonda č 6 je umístěna na počátku  vstupu do třetího dvora. Účelem sondy bylo prokázání dlažby,  
či jiného zpevněného povrchu a tloušťky  násypů nad stávající niveletou. 
 
Sonda prokázala existenci  zpevněného povrchu ze štěrkodrtě, cca 250 mm silné, cca 50mm 
 pod stávající úrovní terénu  
 



Sonda č 7 – rampa ve střelecké galerii 
 

Sonda na počátku rampy ve střelecké galerii prokázala, že pod povrchem do hloubky cca 300mm 
 není žádná dlažba, či zpevněná konstrukce, která by mohla být ponechána jako pochůzí. 
Tato vrstva je pravděpodobně vrstvou podkladní pod konstrukcí podlahy, která byla odstraněna. 


